CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----------oOo-------------

…………………., ngày.........tháng........năm 2010
GIẤY UỶ QUYỀN
V/v: tham dự phiên họp Đại hội cổ đông thường niên năm 2010
Công ty cổ phần Pin ắc quy Miền Nam.

Tên tôi là:……………………………….………Mã đại hội :…………….………………….

Địa chỉ :……………………………………………………………………………………….

Số CMND: ……….………….Ngày cấp:….……………....Nơi cấp:……………..………….

Điện thoại:………………….  Fax:……….…………….…………………………………….

Số cổ phần sở hữu : ……………  cổ phiếu.

Vì không có điều kiện tham gia trực tiếp phiên họp Đại hội Đồng cổ đông. Do vậy tôi làm giấy ủy quyền cho:
Ông (Bà):…………………………………………………..…………………….……………

Số  CMND:……….………..Ngày cấp:….………...……. Nơi cấp: ………….………..…….
Đại diện tôi tham dự và biểu quyết toàn bộ các vấn đề nêu trong phiên họp Đại hội Đồng cổ đông thường niên năm 2010 Công ty cổ phần Pin ắc quy Miền Nam tổ chức ngày 10 tháng 4 năm 2010.
CHỮ KÝ NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN                       CHỮ KÝ NGƯỜI ỦY QUYỀN